
 

 

  
 

 
R.020.64.2023 

 
 

Zarządzenie nr 64/2023 
z dnia 29 września 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania wsparcia oraz dysponowania 

środkami z Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach dotacji na zadania 
związane ze stwarzaniem studentom będącym osobami niepełnosprawnymi  

warunków do pełnego udziału w  procesie kształcenia  
w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa z siedzibą w Wałbrzychu 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) i w związku z art. 11 ust. 1 pkt 6 lit. a) i b) 
tej ustawy zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami z Funduszu 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach dotacji na zadania związane ze stwarzaniem 
studentom będącym osobami niepełnosprawnymi warunków do pełnego udziału w  procesie 
kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa z siedzibą w Wałbrzychu, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 19/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami z Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych w ramach dotacji na zadania związane ze stwarzaniem studentom 
będącym osobami niepełnosprawnymi warunków do pełnego udziału w procesie kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2023/2024.  
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


